
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

Číslo smlouvy objednatele: 

O/23/556  

I. SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.  

    

Sídlo:  Okružní 25, 638 00 Brno  

                                 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786  

  IČ: 463 47 534  DIČ: CZ46347534  

  ID datové schránky:  d7wgmq5  

  Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

  Číslo účtu:  32606621/0100  

Zastoupení:  

  Kontaktní osoby:  

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem  

  ve věcech smluvních:  xxx  

                                 ve věcech technických:      xxx 

1. Zhotovitel: Brixton Group, s.r.o.  

                           

 Sídlo:                                   Lužánecká 1887/8, 602 00  Brno  

                           Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn, C32682 

                           IČ: 25550586                      DIČ: CZ25550586 

                           ID datové schránky:          janst94 

                           Bankovní spojení:              Česká spořitelna, a.s.  

                           Číslo účtu:                           6126398349/0800   

                           Zastoupení:                         Ing. Alexander Ben Hamad, jednatelem společnosti         

                           Kontaktní osoby:                  

               ve věcech smluvních:       xxx 

                           ve věcech technických:    xxx 

 

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“.   

II. Odůvodnění dodatku 

V rámci průběhu realizace díla se Objednatel a Zhotovitel dohodli na změnách díla, které jsou podrobně 

popsány ve Změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku.  

 



Stránka 2 z 2 

 

III. Úpravy ceny díla 
1.         Úprava ceny díla viz SoD Článek „IV. CENA DÍLA“  odstavec 1 je specifikována změnovými listy, 

které jsou přílohou tohoto dodatku. Cena díla dle SOD je  3.304.558,74 Kč bez DPH. 

2. Méněpráce včetně obchodní slevy jsou v hodnotě  -223.066,87 Kč bez DPH.  

3. Vícepráce v rámci nákladů jsou v hodnotě celkem 402.813,91 Kč  bez DPH. 

4.  Hodnota změny závazků (absolutní hodnota víceprací a méněprací je 179.747,04 Kč bez DPH.                                      

5.  Smluvní cena díla po této její úpravě je 3.484.305,78 Kč bez DPH. 

        

IV. Závěrečná ustanovení  
1.  Veškeré ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a 

účinnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro Objednatele a jeden pro 

Zhotovitele. 

 

Přílohy: 

1- evidence změn více a méněpráce 

2 – Zápis o předání a převzetí díla 

3 – důvodová zpráva 

 

 

V Brně, dne  …………………………….   V Brně, dne……………......…….

  

 

 

 

Objednatel  …………………………….   Zhotovitel ……………………………. 


